1 Zalacznik nr 8
do sprawozdania rocznego

z wykonania budzetu Gminy

Nowa Wias Wielka za 2018 rok

Sprawozdanie roczne z planowanych i wykonanyeh zadan inwestveyjnyeh na dzien 31.12.2018 roku

o Fazty % Plapowane naklady w  |Wykonanie finansowania
s zadaia kin ety e . 20i%roka | inwestyc¥na 31.122018

Lp.|Deial |Rozde. o} -

3 3 z

2 ] 4
0o Mol 6050 Budown sieci wodociggowej

I w Dobromicrzu 86 841,00 86 RS 47 99,94%

01e (Ta 6050 Budowa sieci wodociggowej

- Bl
w Nowej Wiosce 131 775,00 131 706,83 99,95%

{HH LT 60SDH Hudowa sieci wodocijggowej
w Nowym Smalnie na 20 815,00 20 778,86 99 83%
dz. nr 248

(H31H) oL G030 Budowa sieci wodociggowej
w Tarkowie Dolnym - ul 33 858,00 33 857,88 100,00%
Energetyezna

0o 41010 6050 RBudawa sieci wadocizjgowej

4 w Praduocinie-projekt 408900 371062 91,439

010 01010 [AIRTH Budowa sieci wodocijgowej
i kanalizach sani
w Brzozie - ul. Orla

32 698.00 32 697,88 100,041

1 0ot 6050 Budowa steci wodor
i kanalizacji sanitarne]
w Nowej Wsi Wielkiej -

4 £t 6 768,00 6 088,50 90,00%!
ul. Graniczna, Swierkown, Jodlows
i Bordwhkowa (projekit)

o 01010 6050 Budowa sieci wodociazowe]
i knmalizacji sanitarnej 44 006,00 43 984,05 o9,98%,
w Driemionnie

o1 aLaie GOS0 Przebudowa sieci wodocigpowe]j w
Kobylarni - projekt 18 204,00 16 641,56 91,42%

Ho A0 U0 Budawa sieri wodociggowej

L w Olimpisie-projekt Olimpin wies 3 690,00 3373,29 91 42%

Dy 01010 6050 Budowa sieci wowodciggowej
T w Tarkowie Dolnym - ul. Nown 36 630,00 36 629,89 100,00%,

[3§)] D010 6050 Przebudown sieei wodociguowe] w
Nowej Wsi Wielkiej - ul Rolua-
Bydgoska (wynagrodeenie |

strevmanin przees ramawiaj B -
i 690,00 avo,00 FRULEN G
prawomacnce] deeyzji pozwolenia na

hudowe)

a1 atote (IR Budown sieci wodocipgowej (spigeie
Sieciul Sliwkows w Breozie projeks
i wykonawstwo (wynagrodzenie
platne po otrzymaniv preez

13 zamawiajgcego prawomotnej decyzji 21130400 0,00 0.00%
pozwolenia na budowg)

(L] 01095 HOEG Dopuosazenic placw zabaw przy
Swictlicy w Turkowie Doluym (f5.) 12 135,53 1153833 98.38%

(L) a1u9s 6056 Dopusazenie phacu eabaw

15 w Dabrowie Wielkie] (£5.) 13 004,00 12 022,65 2,48%

(1] 01095 6050 Wykonanie ogrodzenti. monlaz
urzgdzen i nasadzenie zicleni na
nowynt placy zabuw w Kobylarni
(Fs)

o G105 G080 Iroposazenie placu zabaw

. w Nowe] Wsi Wielkicj 26 130,10 26 130,10 100,00%

6. 20 BBG.00 17 849,40 BY.25%

010 BL095 H050 Wymiana nasierzchui na
1%, ogdlnedostgpnym place zabmw w 46 740,00 46 740,00 100,00%
Breozie

B0 {6 GOS0 Budowa ¢hodnika i odwodnicnia
uliey w Brzozie (Ls. Brroza 4.600 21) 15 00000 15 600,00 100,00%
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[diH

4016

S50

Budows ulicy Okreinej wraz z

odwaduienicnt w Braozie

1 195 358,00

1198 357,44

10G,00%

21,

600

6016

6050

Rozbudowa ulicy Pawstafdcow
Wiclkopolskich w Breozie (budowa
chodnika od slicy Labiseyaskiej do
budynkn Szkoly 31a pray ulicy
Powstaneow Wielkopolskich w
Breosie wriz 2z wjszden - L5 Brzoza
11,622,809 z1)

380 716.89

389 696,51

999

il

601G

6050

Budown ulivy Zakladowej wraz z
athwodnieniem w Janoszkowie

1 520 J9rup

1 509 694,90

99.30%

(384

ahniG

Huso

Budown drogi w Pradotianie od DR
28 do preejazdu PRP-projeks -
{1.0GG 21 platne po ofrzystaniv proez
Zamaniajpcego prawoemocnego

porwolenia na budowg)

i BoB.uo

1 opg00

100.00%,

4,

600

60010

6081

Budowa ulic Jaskdlerej, Klosowey i
Golgbiej wraz 2 odwodnieniom w
Hezozie- projekt: zamiaua sposobu
sdwodnienia ze studni chlonuyeh na

{kanndizacjy deszczowg

{ wynagrodeenie platne po
GEFZYINUDGN Preez samaniajace
prawomucnj decyzji pazwolen
budowe)

T R72.00

OO0

&0

60016

6050

Budowa precjscin pleszo-rowerowegs
przee tovy kolejowe w clagn uliey
Lesnej w Nowej Wi Wielkicj -
projekt (wynagrodeenic platne pu
strzymaniu pracz zamawiajacego
prawomocnej decyzji poowolenia na
budowe)

7330

006

§.00%

THe

OIS

(g

Zakap gruntu do gminnego zasobu

nicrachomosci

146 453,96

146 453,96

100,004

v
-2

TS

GOIBGO3Y

Wdraienie systemn

s Administracja w ramch projekin
pn. " lafostrada Kuajaw i Pemorza
20"

TS Banen 17,0006, 84

6659—— 3.001.2F

20 008,08

0,00

G.00%

T

72095

HO58/6059

Wilroienie systemu Sysiem
Informacji Przestrzennc) w ranech
projektu po. “lnfostesda Kojaw i
Pomorza 2.4

6058 1 959,50

6089 2.516,39

18 778958

18 775,95

140,00

78412

alot

Zakup i moning syres
clehtroniczoych zarzgdzania

Ky eyvsowego din OSP Nowa Wies
VWielka

19 250.00

19 249,70

106,00%

RN

78495

60350

Rozbudowa monitoringu na terenie

il
manitoringu # lundusza soleckiego

ay (zakup i inontaz kamer

Janeszhowa
2000 £, Olimpina 72447 z1)

1932447

17 324,46

B9.658%

5l

BG4

6050

Maontaz svsfemu sygnalizacii
wlamunis padu (SYWIN o
COTV w obickeie preedsehola 6-cio
odzialowego w Brzozie przy ol
Labiszynskiej 23)

T4 648,00

74 647,589

LOG.00%,

32,

801

50104

GUs0

Budowa sieci teletechnicanej i
swintlowadn do budynka preedszkola
w Briozie: - sied
1S.ER4.080 2 i
pozostale koszly inwestyeyjue 213,00

#l

79700

s
N

25 746,43

100,00,

33,

801

O

6060

W posadenie preedsehola b-clo

addzialowega w Rrzosiv

J8% 195,00

388 193,99

| 00,0045

<2313
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34

801

80104

HUSRI605H9

Hudowa budvoku przedsziola 6-
oddrintowego wraz z preebudowsy
istnicjgce] szkely podstawowe]j oraz
utwardzeeniem terenu nn terenie
dzinlek nr 89/6,59/8.59/12 58/6 8012 §
8776 w miejscowosei Brzoza gming
Nowa Wied Wielka

G058—1.297 681,30 z1
6059---3.845.861,30 21

5143 242,66

5140 442,66

99,95%

401

80148

6060

Fakup pieca konwekey jnego do
staldwki szholnej w Nowej Wii
Wielkicj

20 000.00

19 993,17

99 .97%,

36

85220

6050

Zukup i wymiana pieca, instalacji
graewczej avag adaptacis
pomieszezen kottowni z natryskiem w
mieszkaniach chronionych przy Al
Pokoju 12 w Nowej Wsi Wielkicj

37 700,00

37 66938

99,92%

940

20001

6050

Rozbuduws vczyszcralni dciekiw w

Brzozie

inne koszty inwestyoyjoe

- obsluga prawna 129.150,00

« roboty dodatkewe 46,125,00

w tvm: uloZenic rarociggo thocznego
od stwdni rozprezaneg obickt or 20,

ckatanie preesuwanej bramy

winzdowe] o szer. T mb, montaz 2

szt zasaw zeliwnych

- wykonanie przeglydu wybudowanej
aczyvseczalni

w zakresie technologii

161 969.99

154 528,18

97.16%

00

Quu

6058/6059

Rozbudowa oceyszezalni Scickiw w
Brzozie
6058 - 705,313,34 71

6059 - Y19.354,48 71

1624 807,82

1622 821,77

G987

90

0001

60RD

Budowa kolektora tocznego
PriydocineBreoza wraz z kaoalizacja
sanitarng wonicjscowosci Pradocin

4 BEE 847,89

4617 159,15

94, 44%

40,

200

RULAT]

(I

Likwidacja aceyszczalni sciekaw w
Dziemionnie

i budowa kolektora Dziemionna-
Pradocin

RO 006,00

785 369,52

94, 41%

41,

Giy

S0001

6050

Rudowa kanalizacji sanitarnej w
Nowej Wsi Wielkiej-
ul. Miodowa

137 335,00

137 334,14

100,00

%00

90001

Budown kanalizacji sanitarnej w
Nowej Wsi Wielkiej pray
al. Wiaduktowej

2 000,00

1 80927

90,467

43,

L]

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Olimpinie vl Parkewa - projekt

398150

90,00%

o060

40018

050

Rozbudows oswictlenia ulicznego ua
terenie gminy projekly oraz
wykonawstwo  (w tym: 2 lunduszu
soleckiego Brzoza-6.400 2],
Janusehowa 12.037,18 21, Tarkowa
Delnego 3.000 21, Nowej Wsi
Wielkie] 5.692.79 z1, montaz lamp
ulicznych ulice Przemyslown i
Kolejowa)

43 873,96

16 743,99

RER A

45,

L]

095

6038/ 6039

Termomederoizacia bndvnku
wiclofunkeyjnego w Drzozie
6028 119.010,13 2}
6059--243.308,24 21

361 31837

362 318,37

L00,00%:
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46.

91109

0050

Zakup i montxz klimatyzacji do

obickiu swietlicy w Pradacinie (I's)

16 690,011

99.57%

47,

92109

6050

Zagaspodarowanie placu przy

Swicetlicy w Leszyeach

B 500,00

§ 425,50

99,12%

48,

92109

6050

Budowa $wi
Kobylarni - projeki

20 00000

0.00

0.00%

96

9601

LU

Zakup i montai silowni zewnetrzne]
prey place zabaw w Kolankowie (f.5)

11 601,95

9 409,50

B 10%

926

u2601

GOS0

Doposazenie mini boiska, zakup
spregto w Drziemionsie (1s.}

26 GOTL G

2596735

99,87 %

9226

22601

GOSH

Zagospodarowanie lerenn sportowo-
rekreacyjuego
w Olimpinie (€s.)

18 900,00

17 600,00

93,12%

926

91601

GOs0

Wykonaaie pilkochwytéw na
gminnych obiektach sportowych w
Nowej Wsi Wielkiej

i Brroziv

73 923.00

73 923,00

T00,00%

17922 049,39

17470 874,33

97,48%

754

28412

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie tub dofi
kosz1ow realizaci inwestyeji i

cakupdw inwestycyjnyel jednostek

SOWw

niezaliczanych do sektora finansow
publicznych - zakup garniu
blaszanego dla OSP w Nowej Wi
Wictkiej 15.000 71

15 000.00

15 000,00

109,00%

84

200

0005

6230

Detacje celowe 2 budzetu na
finansowanic lub doflinansowanie
kosztow re i inwwestyejii
zakupow inwestyos jnych jednosiek
yeh do sektora linansgw

niezaliczs

a irddla ciepla

publicznyeh - wymis
w budyakach i lokalach

mivsrhalnyeh

9% 000,00

98 004,00

100,00

113 000,00

113 000,60

T 7583

]
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